中共贵州省地质矿产勘查开发局委员会办公室

省地矿局党委关于2019-2021年度

“两优一先”拟表彰对象公示

根据《中共贵州省地矿局委员会关于做好2019—2021年度

“两优一先”评选表彰工作的通知》（黔地矿党办发电〔2021〕

26号）有关要求，经局属单位推荐和局党委研究，我局2019-2021

年度“两优一先”拟表彰对象公示如下：

一、先进基层党委（3个）

113地质队党委、105地质队党委、117地质队党委

二、先进基层党支部（20个）

101地质队机关一党支部

102地质队第四党支部

103地质队地勘党支部

104大湾磷矿精查（勘探）项目部党支部

105地质队勘查一院党支部

106地质队在职第五党支部

区调院生态地勘党支部

物勘院在职第三党支部

111地质队地质灾害防治党支部

— 2 —

112地质队在职第二党支部

113地质队生态环境中心联合党支部

114地质队机关党支部

117地质队工程公司党支部

测绘院第二党支部

环境院地质环境与地质遗迹调查科党支部

地调院专业技术第三党支部

贵阳探矿机械厂有限公司党支部

实验室实验测试党支部

贵州地矿集团山水文旅党支部

局机关第二党支部

三、优秀共产党员（56名）

101地质队：赵志华、刘 灵

102地质队：龚修竹、曾继富

103地质队：谢小峰、李代平、张仁彪

104地质队：张忠俊、宋普洪、刘成万

105地质队：王芝华、王泽鹏

106地质队：谭海英、李信念

区调院：王旭东、张珏

物勘院：侯林洋、黄启霖

111地质队：龙 举、罗海洲、罗 林、赵 翠

112地质队：杨蕴文、陈友强

113地质队：陈 星、刘军杰、邱小龙、张 静

114地质队：何如天、吉勤克补子、顾和孝、张正朝

115地质队：文国江、韦昭传、桂发文

117地质队：杨丕祥、李邦勇、曹 轶、郑 兰

— 3 —

测绘院：亢连强、周银朋

环境院：胡 屿、邹银先

地调院：李家斌、华 兴

装备中心：张道涛、齐仁祥

实验室：王永鑫、岳晓岚

地矿集团:吴 军、王 端

局机关：高 进、王 伟、张 静、陈经伦、陈舜牧

四、优秀党务工作者（19名）

袁柳芝，101地质队乌蒙地质工程公司党支部组织委员

郭永军，103地质队党政办秘书

刘 波，104地质队大湾磷矿勘探项目支部书记

周丽娜，105地质队党政办主任

周 丹，区调院党委委员、党委办公室主任

陈为忠，物勘院退休第一党支部书记

杨继红，111地质队地灾防治党支部书记

石永丽，112地质队党办副主任

程孝华，113地质队党委副书记

李应涛，114地质队党委书记

张琦昌，115地质队在职第一党支部纪检委员

尹森林，117地质队党委书记

简 婷，测绘院党办负责人

李荣秋子，环境院党政办公室职员

解先玲，地调院党办主任

赵 飞，装备中心党委委员、党委办公室主任

陈丽荣，实验室党委办公室副主任

杨姗姗，地矿集团党群综合部副部长

— 4 —

苏国辉，局机关第四党支部宣传委员

现予公示。公示时间：2021年6月15日至6月21日。公示期

间，如对推荐对象有异议，请向省地矿局有关部门反映。

局党委办公室：0851-86830213

局人事教育处：0851-86830717

局监察室：0851-86813624

地 址：贵阳市云岩区北京路219号贵州省地矿局

邮政编码：550004

2021 年 6 月 15 日